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Remissvar Revidering av Boverkets byggregler, avsnitt 7 Bullerskydd 
 
Hörselskadades Riksförbund (HRF) har tagit del av Boverkets remiss: Revidering av 
Boverkets byggregler, främst avsnitt 7 Bullerskydd med förslag till mindre ändringar. 
Vi vill anföra följande. 

Vi föreslår   

att punkt 7. 1 Allmänt får en förtydligande skrivning som lyder:  

Byggnader ska utformas så att uppkomst och spridning av störande ljud – både 
utifrån och i rummet alstrade – begränsas så att olägenheter för människors hälsa och 
att kunna föra samtal därmed kan undvikas.  

att rubriken för detta avsnitt bör vara 7. Buller – icke önskvärt ljud.  

Anledningen till vårt förslag är att vi vill aktualisera behovet av en bättre samtalsmiljö 
(ljudmiljö) generellt i samhället. Under Hörselskadades Riksförbunds nu pågående 
kampanj för en bättre samtalsmiljö i samhället uppmärksammar vi att vi nästan 
överallt, nästan varje dag konfronteras med problemet med mängder av ljud som stör 
våra samtal. Det är surrande fläktar, brummande maskiner, ekande steg och röster, 
slammer och skrap, ringande telefoner, bakgrundsmusik… Vi lever mitt i en ständig 
kakofoni, som alltför ofta besvärar och hindrar oss. 

Vi behöver inte bara rum som tål att tittas på, utan rum vi kan vara i utan att bli 
utmattade av ständigt oväsen. Rum som är anpassade för det som de ska användas 
till. 

I ”Kakofonien – En rapport om störande ljud och samtalsvänliga ljudmiljöer” 
presenterar Hörselskadades Riksförbund nya undersökningar som visar att ungefär 
fyra miljoner svenskar har problem med störande ljudmiljöer på jobbet, 
caféer/restauranger och i olika samlingslokaler. Se www.befriasamtalet.se. 

 
Vänliga hälsningar 
Hörselskadades Riksförbund 
 

 
Hans Ericson 
generalsekreterare 

HRF är Sveriges största intresseorganisation för hörselskadade.  

Vi arbetar för att skapa ett bättre samhälle för över en miljon människor  

med olika typer av hörselskador samt deras anhöriga. 
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